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Nå er vi i aller siste innspurt før sommeren!       

Noe av det viktigste vi jobber med i barnehagen er å fremme mangfold, respekt og menneskeverd. 

Juni er Pridemåned, og pridefestivalen er Norges største feiring av kjærlighet og mangfold. I 

barnehagen ønsker vi fokus på fellesskap og tilhørighet. «Barnehagen skal synliggjøre et mangfold i 

familieformer og sørge for at alle barn får sin familie speilet i barnehagen (..) Barnehagen skal 

fremme likeverd og likestilling uavhengig av kjønn, funksjonsevne, seksuell orientering, 

kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, etnisitet, kultur, sosial status, språk, religion og livssyn. Barnehagen 

skal motvirke alle former for diskriminering og fremme nestekjærlighet.» (Udir2017) 

Vi har snakket med barna om at Pride er et engelsk ord som på norsk betyr stolthet, eller å være 

stolt. Det finnes mye å være stolt av. Barna har kommet med eksempler på hva de er stolte av ved 

seg selv. Det finnes mange måter å leve livene sitt på og alle er like mye verdt selv om man lever i 

ulike familiesituasjoner, har ulik kjønnsidentitet, kler seg forskjellig og har ulikt syn på ting. Alle 

mennesker skal få lov til å være stolte av å være akkurat den de er, og alle skal få mulighet til å ta 

personlige valg omkring egen identitet. I serien «bli med heim» på NRK super har vi blant annet sett 

episoder om Anna som har to mammaer, om Anthony som er døv, om Theptida som er adoptert og 

om Aleksandra som har downs syndrom.  

Inne på avdelingen har vi dyrket frem noen fine agurkplanter og erteplanter og vi har laget 

regnbuehåndavtrykk. Ute har vi badet i badebassengene og dusjet i sprederen og hatt vannlek i 

sandkassen.  

Solsikkene har gått tur til stamplassen og blomsterenga. De har hatt en ny uke med svømmekurs, og 

de har hatt solsikkeavslutning med taler og de har fått permene sine. Nå skal de videre i verden. Det 

er alltid trist å ta farvel med barn som slutter for å begynne på skolen, men det er også veldig fint å 

se hvor flotte og selvstendige små mennesker de har blitt! Vi er sikre på at alle barna «våre» vil få det 

fint på skolen etter hvert som de blir kjent med lærere og medelever. Husk at barnehagen bare er et 

steinkast unna og at det er lov å stikke innom og hilse på oss av og til.  

Løvetennene og Blåveisene har gått turer både sammen og hver for seg. De har gått til fotballbanen 

der de har lekt forskjellige leker på gresset og i buskene. De har også gått til stamplassen. Mye har 

skjedd på et halvt år og Blåveisene har blitt supergode til å gå lange turer og høre på beskjeder når vi 

er på tur. Løvetennene gleder seg til å komme tilbake som Solsikker etter sommerferien.  

Vi har stor tro på at det vil bli et stødig og godt team på Karlsvogna fremover. Heidi fortsetter som 

pedagogisk leder og Lisa som barne- og ungdomsarbeider. Vi har ansatt nye mennesker som 

begynner i løpet av sommeren, Therese 29 år (barne- og ungdomsarbeider) og Christian, 19 år 

(pedagogisk medarbeider).  

Toril går av med pensjon etter mange stødige år i barnehagen, Merete skal jobbe selvstendig 

innenfor interiørbransjen og Johannes og Mari skal studere. Vi kommer til å savne dem masse og 

håper de kommer innom og besøker oss av og til.       

Vi har hatt mange gode sommerdager i juni og vi satser på at godværet holder seg. Da ønsker vi alle 

en god sommer! Nyt fridager og tid sammen. Lykke til videre på ferden alle skolestartere. Takk for 

den fine tiden sammen. Vi kommer til å savne dere!  

Sommerklemmer fra oss på Karlsvogna.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


